

Orden Compra BJJ20841

PENDIENTE

17/10/2024

## Datos Proveedor

## Datos Facturación

## Datos Entrega

Proveedor: <b>COMERCIAL DE ABARROTERAS GDL, S.A. DE C.V</b>	<b>ECODELI COMERCIAL SA DE CV</b>	<b>LEON</b>
Dirección: <b>AV. TULIPANES</b>	<b>AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2</b>	<b>AV. RESTAURADORES OTE</b>
Colonia: <b>san gaspar</b>		
Población: <b>GUADALAJARA</b>	<b>COL. LOS ARCOS</b>	<b>Central de Abastos</b>
C.P.: <b>45045</b>	<b>C.P. 37490 LEON, MEX.</b>	<b>León de los Aldama</b>
Telefono: <b>TELEFONOS</b>	<b>TEL. (477)7889800</b>	<b>C.P.: 37490</b>
	<b>R.F.C. ECO061122F78</b>	<b>Estado: Guanajuato</b>

Concepto: **COMPRAS NACIONALES**Fecha Requerida: **14/11/2024**

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: <b>AMU</b>	ACIDO MURIATICO 900 ML	<b>1800</b>	<b>PZ</b>	\$20.06	<b>\$36,103.50</b>
C.Fab: Articulo: <b>BC01P</b>	BLANQUEADOR CLORALEX 950 ML	<b>14400</b>	<b>PZ</b>	\$12.64	<b>\$182,067.84</b>
C.Fab: Articulo: <b>CLX</b>	BLANQUEADOR CLORALEX 3.8 LT	<b>360</b>	<b>PZ</b>	\$38.51	<b>\$13,862.09</b>
C.Fab: Articulo: <b>DS1</b>	DETERGENTE SALVO BOLSA C/18 PZS DE 1 KG	<b>10</b>	<b>CJ</b>	\$750.06	<b>\$7,500.60</b>
C.Fab: Articulo: <b>DU10</b>	DETERGENTE UTIL 10 KG	<b>700</b>	<b>PZ</b>	\$216.38	<b>\$151,465.58</b>
C.Fab: Articulo: <b>FA01</b>	LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT C/12PZ	<b>460</b>	<b>CJ</b>	\$222.41	<b>\$102,310.35</b>

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: <b>GLA</b>	AROMATIZANTE EN AEROSOL de 400 ML (GLADE)	10	CAJA	\$450.00	<b>\$4,500.00</b>
C.Fab: Articulo: <b>LAJ1</b>	LAVATRASTES AXION LIQUIDO 750 ML	20	CAJA	\$421.03	<b>\$8,420.69</b>
C.Fab: Articulo: <b>PI01</b>	LIMPIADOR UNIVERSAL PINOL ALEN DE 828 ML	1440	PZ	\$17.10	<b>\$24,620.83</b>
C.Fab: Articulo: <b>PPP</b>	PASTILLA PARA BAÑO PATO PURIFIC AZUL 48 GRS	5	CAJA	\$186.24	<b>\$931.21</b>
C.Fab: Articulo: <b>RCJ1</b>	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 305 GRS	10	CAJA	\$605.17	<b>\$6,051.73</b>
C.Fab: <b>WLC500</b> Articulo: <b>WLC500</b>	MR MUSCULO WINDEX LIMPIA CRISTALES 500 ML	10	CAJA	\$394.83	<b>\$3,948.28</b>

Unidades	Cantidades
PZ	18700
CJ	470
CAJA	55

**Importe: \$541,782.69**

**Impuestos: \$86,685.23**

**Total: \$628,467.92**

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.